Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	               от «17» 10.2019 г. № 21
                    аул Уляп

О внесении изменений в распоряжение муниципального

 образования «Уляпское сельское поселение»

№7 от 09.01.2018года
        Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики Адыгея «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», решения Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 30.10.2019г. №122, руководствуясь Уставом:
1. Повысить в 1,043 раза доплату к пенсии с 01.10.2019года Куфановой Нурьет Асланчериевне, замещавшему должность главы администрации МО «Уляпское сельское поселение».
2. Главному специалисту-финансисту администрации МО «Уляпское сельское поселение» (Чедыгова С.Р.) при начислении доплаты к пенсии руководствоваться настоящим распоряжением.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава МО «Уляпское сельское поселение»
                                                   Т.И.Губжоков

[image: image2.png]

«Проект подготовлен и внесен»

Главный специалист - финансист

администрации МО«Уляпское сельское поселение»                                        С.Р. Чедыгова
                                                                                   Приложение к распоряжению главы
                                                                              муниципального образования «Уляпское

                                           сельское поселение» от 17.10.2019г.г. №21
                            Расчет пенсии за выслугу лет Куфановой Нурьет Асланчериевне
	Ф.И.О.

	                            Стаж муниципал

службы

	 Должностной оклад (в руб.)

	Ежемесячное денежн.поощрение
	% ежемесячного поощрения
	Расчет доплаты

	Куфанова Нурьет Асланчериевна
	8 лет
	7565
	30259,52
	46
	37824,40х46%=17399,22

Глава МО  «Уляпское сельское поселение»                                                                                    Губжоков Т.И.

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»